



Çalıştay 7: Yaratıcı Yazarlık Atölyesi

(Doç. Dr. Saniye Bencik Kangal)

Çalıştay Günü ve Saati: 17 Kasım 2023 Cuma, 13.30-15.15

Kontenjan: 25 Kişi

Çalıştay Süresi: 120 dk.

Hedef Kitle: Meslek elemanları ve öğrenciler

Çalıştay İçeriği: Katılımcılara nitelikli bir çocuk kitabının oluşturulması hakkında bilgiler verilecektir. Nitelikli bir eserin özelliklerine kısaca değinildikten sonra, karakter ve olay örüntüsü belirlerken dikkat edilmesi gereken özelliklerden bahsedilecek ve kısaca bibliyoterapiye değinilecektir. Öykü ve roman yazma tekniklerine değinilirken erken çocukluk döneminde mizah konusu hakkında kısa bilgilendirme yapılacaktır. Son olarak çocuk kitabı oluşturma denemeleri yapılarak bu denemeler üzerine konuşulacaktır.

Çalıştay Eğitimcilerinin Özgeçmişleri:

Doç. Dr. Saniye Bencik Kangal

1980 yılında Ankara’da dünyaya geldi. Uzun bir eğitim maratonunun ardından, 2003 yılında Hacettepe Üniversitesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden mezun oldu. Aynı yıl özel bir zihinsel engelliler rehabilitasyon merkezinde çocuk gelişimci, 2004 yılında ise özel bir anaokulunda eğitim koordinatörü olarak görev yaptı. Daha sonra alandaki deneyimlerini akademik deneyimlerle birleştirmek isteyerek Hacettepe Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümünde akademisyenlik yolculuğuna başladı. Yüksek lisans ve doktora derecelerini ise üstün yetenekli çocuklarla çalışarak hazırladığı tezleri ile aldı. Öğrenme maratonu asla bitmeyen Saniye Bencik Kangal 2011 yılında öğretim görevlisi, 2014 yılında yardımcı doçent, 2017 yılında doçent unvanlarını aldı.

2017 yılında çıkan “Korkma! İyi Bir Annesin” isimli ilk kitabının ardından 2018 yılında Oyunperest, 2019 yılında Evlat, 2021 yılında Çocuğumun Beyninde Neler oluyor, , 2023 yılında Ailenizin Kumandası isimli kitapları ile anne babaların, Sana Kek Yaptım, Dünya Kadar Çocuk, Kakaloji, Kakademi ve Kakazoo, Balyanaklar için Mahremiyet Kitabı, Zorbalığa Karşı Taktiklerim Var ve Cesaret Hep Yanımda kitapları ile çocukların hayatına dokunmayı amaçladı. Kitapları, ebeveynlik kategorisinde en çok tercih edilen kitaplar arasında yer aldı. Türk Kızılay’ı için hazırladığı “Eğlenceli Gelişim Etkinlikleri” isimli kitabı 3 farklı dile çevrilerek ülke çapında tüm dezavantajlı çocuklara dağıtıldı.

2022 yılında ilki Darıca’da olmak üzere Mersin, Bursa, Hatay, Ankara ve İzmir’de Akademisyen Anne Anaokullarını kurmuştur. Okulları için hazırladığı eğitim programında bağımsız düşünme becerileri gelişmiş, farklılıklara saygı duyabilen geleneklerine bağlı ama dünyayı tanıyan, çağdaş, geleneksel ve modern (ÇAGEM) temelli eğitim yaklaşımıyla çocuklarının gelişimini çok yönlü desteklerken dünya vatandaşı çocuklar yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

2019 yılında OYUNPEREST Gelişim Akademisi isimli bir mobil uygulama geliştirmeye başlamıştır. Bu uygulama TÜBİTAK tarafından desteklenmiş ve anne babaların çocuklarının ilk altı ayda gelişimini gün gün takip edebileceği ve gelişim destek önerileri alabileceği ilk platform olma özelliğini taşımıştır.



2022 yılında Oyunperest Yayınlarını kurarak BebeKokulu markasıyla bebekler için kitaplar hazırlamaya, yine aynı yıl Oyunperest Gelişim Akademisi olarak anne baba ve eğitimciler için online ve yüz yüze eğitimler düzenlemeye başlamıştır.

Yurt içi ve yurt dışında anne babalara ve eğitimcilere yönelik olarak, ebeveynlik becerilerini destekleme ve çocuk gelişimi konulu 200'ün üzerinde seminer vermiştir. Aynı zamanda ulusal ve uluslararası kongrelerde bildiri sunumları ile birlikte ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde makaleleri bulunmaktadır.

Saniye BENCİK KANGAL halen Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümünde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Çocuk Edebiyatı, çocuk ve oyun, bebeklik ve okul öncesi dönemdeki normal ve özel gereksinimli çocukların gelişimleri konularında araştırmalar yürütmekte, teorik ve pratik çalışmalar yapmaktadır.